

## **Landslag i junior handling och landslagsuttagning**

Vid alla SM-kvaltävlingar koras en vinnare, dagens junior handler. Denna vinnare får, förutom äran att vinna allt, dessutom en biljett som berättigar till att delta på uttagningen till landslaget.

### **Dagens junior handler = landslagsuttagningsbiljett**

För att kora vem som blir dagens junior handler, så möts vinnarna i de båda åldersgrupperna i en "final". Förutom att bli dagens totala vinnare, så får alltså handlaren även en biljett till landslagsuttagningen.

Kvalperioden till landslagsuttagningen startar direkt efter föregående års landslagsuttagning.

### **Landslagsuttagningens upplägg**

Uttagningen kommer att genomföras enligt ett tre-domar-system. Minst en av domarna ska vara utbildad juniorhandlingdomare. Önskvärt är att två domare är utbildade handlingdomare och en är exteriördomare. En av dem (utses på plats) kommer att vara huvuddomare och är den som pratar med alla ekipagen, de kommer att bedöma ekipagen samtidigt, men var för sig individuellt utan att konferera. Alla domare kommer att bedöma och observera ekipagen hela tiden vilket innebär att den Gyllene regeln, dvs att handlaren inte skall vara i mellan domare och hund, kan/skall INTE tillämpas, eftersom alla 3 domarna finns i ringen samtidigt.

### **Grundomgång**

I grundomgången bedöms ekipagen i grupp samt individuellt. I grupp bedöms uppställning och rörelse. Det som bedöms individuellt är: helhetsintryck, tandvisning, genomgång av hunden, rasspecifikt uppvisande, fram och tillbaka samt triangel. I grundomgången byter ekipagen dessutom hund med varandra och då bedöms uppställning, rörelse och rasspecifikt uppvisande. Poäng ges på varje moment enligt skalan 1-5. Poängen används för att urskilja de ekipage som går vidare till semifinal. Bedömningsmall med poängsättning är endast till för domarna och delas inte ut till ekipagen.

### **Semifinal**

Till semifinalen kallar ringsekreteraren in de 8-10 ekipagen med de högsta individuella poängen. Ekipagen kommer i semifinalen bedömas med en utbytesras samt den egna hunden. I semifinalen tillämpas inte poängsättning och domarna diskuterar istället fram vilka ekipage som ska ingå i landslaget, samt en reserv.

### **Landslaget utses**

Domarna utser fyra ekipage som får äran att utgöra Sveriges landslag vid Nordiska Mästerskapen, samt ett femte ekipage som blir reserv för laget.